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3. Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta 
annetun lain eräiden säännösten kumoamisesta

Hallituksen esitys HE 156/2025 vp
Valiokunnan mietintö VaVM 28/2025 vp

Toinen käsittely

Puhemies Jussi Halla-aho: Toiseen käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 3. asia. Nyt
voidaan hyväksyä tai hylätä lakiehdotus, jonka sisällöstä päätettiin ensimmäisessä käsitte-
lyssä. Keskustelu asiasta päättyi 15.12.2025 pidetyssä täysistunnossa.

Keskustelussa edustaja Lauri Lyly on edustaja Piritta Rantasen kannattamana ehdotta-
nut, että lakiehdotus hylätään.

Keskustelussa edustaja Lauri Lyly on edustaja Piritta Rantasen kannattamana tehnyt
vastalauseen 1 mukaisen lausumaehdotuksen.

Keskustelussa edustaja Tiina Elo on edustaja Hanna Holopaisen kannattamana tehnyt
vastalauseen 2 mukaiset kaksi lausumaehdotusta.

Lisäksi keskustelussa edustaja Aino-Kaisa Pekonen on edustaja Veronika Honkasalon
kannattamana tehnyt vastalauseen 3 mukaisen perusteluja koskevan ehdotuksen. 

Tulkki esitti selonteon ruotsiksi.

Selonteko hyväksyttiin.

Lakiehdotuksen hyväksyminen ”jaa”, hylkääminen ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 131, ei 38;
poissa 30 (äänestys 4).

Eduskunta hyväksyi ensimmäisessä käsittelyssä sisällöltään päätetyn, hallituksen esityk-
seen HE 156/2025 vp sisältyvän lakiehdotuksen. Lakiehdotuksen toinen käsittely päättyi.

Puhemies Jussi Halla-aho: Lopuksi on päätettävä keskustelussa tehdyistä perusteluja
koskevasta ehdotuksesta ja lausumaehdotuksista.

Mietintö ”jaa”, Aino-Kaisa Pekosen perusteluja koskeva ehdotus ”ei”. Äänestyksen tulos:
jaa 160, ei 10; poissa 29 (äänestys 5). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Mietintö ”jaa”, Lauri Lylyn lausumaehdotus ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 131, ei 39; poissa
29 (äänestys 6). Eduskunta hyväksyi mietinnön.
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Mietintö ”jaa”, Tiina Elon lausumaehdotus 1 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 109, ei 60; pois-
sa 30 (äänestys 7). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Mietintö ”jaa”, Tiina Elon lausumaehdotus 2 ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 110, ei 60; pois-
sa 29 (äänestys 8). Eduskunta hyväksyi mietinnön.

Asian käsittely päättyi.
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